Директору
АНО ПО «Колледж мировой
экономики и передовых технологий» (КМЭПТ)
[bookmark: _GoBack]Богомоловой Е.В.
от ___________________________
______________________________
______________________________

Заявление о возврате поданных документов

Прошу выдать оригинал документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации, а также другие документы, представленные при поступлении на обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по специальности
 09.02.07 Информационные системы и программирование;
 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям);
            40.02.01 Право и организация социального обеспечения

«_____» ____________20___ г.     _________________      ______________________
                                                                                                      (подпись)                                      (Ф.И.О.)